
2020年 6月 18日 

お客様 各位 

株式会社ネクストヴィジョン 

 

当面の営業体制について 

 

梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

去る 5 月 28 日に、「緊急事態宣言解除に伴う営業体制の変更について」という書面で本日までの営業体制につい

て、ご案内させていただきましたが、今後当面の間は、厚生労働省が公表しております「働き方の新しいスタイル」に倣い、

テレワーク勤務と出社勤務を複合した営業体制をとらせていただきます。 

各種対応においては、お客様へご不便ご迷惑をお掛けしないように社内連携を取り進めてまいりますので、体制について

ご理解たまわりますようお願い申し上げます 

 

 

 

記 

 

１．営業体制     ：東京本社  （テレワーク及び週２～３日出社） 

              ：大阪営業所 （テレワーク及び週 2日出社） 

２．対応期間     ：2020年 6月 19日（金）～2020年 7月 31日（金） 

３．問合せ受付手段 ：ヘルプデスク（メール） support@next-v.com （電話）03-5405-2603 

                            セールス   (メール)  sales@next-v.com    (電話) 03-5405-2601 

４．営業時間     ：平日 9:00-18:00 

５．対応内容     : システム保守サポート対応、製品・サービスに関するお問い合わせ 

 

テレワーク勤務しております社員も出社勤務同様に、常にメールを確認しております。お問合せはメールもご活用いただき

ますようお願いします。 

 

8月 1日以降の体制につきましては、確定次第改めてご連絡致します。 

 

上記記載内容に関して、ご不明な点がございましたらお客様担当営業までご連絡ください。 

  

以上 

 

mailto:support@next-v.com
mailto:sales@next-v.com

